
ZARZĄDZENIE NR 393/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa  stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: BD72F7E0-41E7-4FC7-B422-7FCEEC86114E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 393/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 886 833,00 8 431,00 7 895 264,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 190 000,00 8 431,00 198 431,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 431,00 8 431,00 

852   Pomoc społeczna 2 622 022,00 120,00 2 622 142,00 
 85295  Pozostała działalność 25 000,00 120,00 25 120,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 120,00 120,00 

855   Rodzina 2 159 319,33 2 771,00 2 162 090,33 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 64,00 64,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 64,00 64,00 
 85595  Pozostała działalność 182 317,33 2 707,00 185 024,33 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256,00 2 707,00 2 963,00 

Razem: 40 860 930,67 11 322,00 40 872 252,67 
 

Id: BD72F7E0-41E7-4FC7-B422-7FCEEC86114E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 393/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 16 868 652,52 8 431,00 16 877 083,52 

 80101  Szkoły podstawowe 13 321 488,52 8 431,00 13 329 919,52 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 488,00 4 488,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 298,20 3 298,20 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 644,80 644,80 

852   Pomoc społeczna 4 550 562,00 120,00 4 550 682,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 029 709,00 30 000,00 3 059 709,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 -70 000,00 590 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 100 000,00 700 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 75 000,00 -30 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -30 000,00 45 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 353,00 0,00 176 353,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 688,00 -12 688,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 688,00 12 688,00 
 85295  Pozostała działalność 400 056,00 120,00 400 176,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 120,00 120,00 

855   Rodzina 2 691 572,73 2 771,00 2 694 343,73 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 64,00 64,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64,00 64,00 
 85595  Pozostała działalność 216 315,73 2 707,00 219 022,73 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 248,00 2 629,00 2 877,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00 77,00 84,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,00 1,00 2,00 

Razem: 50 235 959,40 11 322,00 50 247 281,40 
 

Id: BD72F7E0-41E7-4FC7-B422-7FCEEC86114E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 393/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdzia
ł § Dotacje ogółem Wydatki na 

2023 r. Wydatki bieżące 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydat
ki 

mająt
kowe 

inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 58 631,00 58 631,00 58 631,00 58 631,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
852 85228 2010 12 688,00 12 688,00 12 688,00 12 688,00          
855 85502 2010 1 737 998,00 1 737 998,00 1 737 998,00 129 558,00 8 063,00  1 600 377,00       
855 85513 2010 13 084,00 13 084,00 13 084,00  13 084,00         
855 85503 2010 64,00 64,00 64,00  64,00         

Ogółem 1 823 475,00 1 823 475,00 1 823 475,00 201 887,00 21 211,00 0,00 1 600 377,00 0,00      
 

Id: BD72F7E0-41E7-4FC7-B422-7FCEEC86114E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

